
U C H W A Ł A  NR VIII/52/2015

Rady Gminy Barciany

z dnia 28 kwietnia 2015r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

         Na     podstawie    art.   18    ust.     2   pkt.    4     ustawy    z  dnia   08  marca   1990r.  o    samorządzie

gminnym (Dz. U.  z 2013,    poz. 594  z    poźn.   zmianami)  oraz  art.  211, art. 212  i art 233 ustawy  z

dnia   27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r ,  poz. 885 z późn. zmianami) - Rada

Gminy Barciany, uchwala  co następuje:

§  1. Zwiększa się plan dochodów  budżetu gminy o kwotę 2.298,00 zł zgodnie z Zał. Nr 1.

   Plan dochodów po zmianach wynosi-         30.944.266,39zł,

   - z tego dochody bieżące w wysokości        23.308.511,11 zł;

                dochody majątkowe w wysokości    7.635.755,28 zł.

§  2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 2.298,00 zł zgodnie z Zał.  Nr 2.

    Plan wydatków po zmianach wynosi-        35.691.726,16zł,

    - z tego wydatki bieżące w wysokości        21.411.043,40 zł;

                 wydatki majątkowe w wysokości  14.280.682,76 zł.

§  3.  Zestawienie  planowanych  kwot  dotacji  udzielanych  z  budżetu  jst,  realizowanych  przez  podmioty

nienależące do sektora finansów publicznych w 2015r. zgodnie z Zał. Nr 3.

§ 4.   Dochody i  wydatki  związane z  realizacją zadań z  zakresu administracji  rządowej  i  innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2015r. zgodnie z Zał. Nr 4.

§  5.  Przychody  wynoszą  7.247.750,57  zł  (kredyty,  pożyczki  i  wolne  środki),  rozchody  wynoszą

2.500.290,80 zł  (spłata zaciągniętych  kredytów i pożyczek)   Zał. Nr  5.

§  6.  Deficyt  w  kwocie  4.747.459,77  zł  zostanie  pokryty  przychodami  pochodzącymi  z  zaciągniętego

kredytu i pożyczki (Zał. nr 5).

§  7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§  8.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w   Dzienniku  Urzędowym

Województwa    Warmińsko – Mazurskiego.  

      Przewodnicząca Rady Gminy

Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas

 


	U C H W A Ł A NR VIII/52/2015
	w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594 z poźn. zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r , poz. 885 z późn. zmianami) - Rada Gminy Barciany, uchwala co następuje:


